

Stillads-udlejning.dk ApS

Juliesmindevej 8

4180 Sorø

CVR-nr. 42 92 12 70

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2023

Mark Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 14. december 2021 - 31. december 2022	7
Balance pr. 31. december 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stillads-udlejning.dk ApS
Juliesmindevej 8
4180 Sorø

CVR-nr.: 42 92 12 70
Regnskabsperiode: 14. december 2021 - 31. december 2022
Hjemsted: Sorø

Direktion

Mark Hansen, direktør
Rasmus Birkevang Petersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er stillads- og materialeudlejning samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 94.522, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 134.522.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. december 2021 - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		122.983
Finansielle omkostninger	1	<u>(302)</u>
Resultat før skat		122.681
Skat af årets resultat	2	<u>(28.159)</u>
Årets resultat		<u>94.522</u>
Overført resultat		<u>94.522</u>
		<u>94.522</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		461.162
Tilgodehavender		<u>461.162</u>
Likvide beholdninger		<u>34.104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>495.266</u>
Aktiver i alt		<u>495.266</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		94.522
Egenkapital		<u>134.522</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.709
Selskabsskat		28.159
Anden gæld		44.876
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>360.744</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>360.744</u>
Passiver i alt		<u>495.266</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. december 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	94.522	94.522
Egenkapital 31. december 2022	40.000	94.522	134.522

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	76
Andre finansielle omkostninger	<u>226</u>
	<u>302</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>28.159</u>
	<u>28.159</u>